

استاندار ایلام:

تردد اربعینی در مرز مهرا‎ن از ۵۰۰ هزار زائر گذشت



احمد کرمی استاندار ایلام، روز گذشته در حاشیه بازدید از پایانه مرزی «شهید حاج قاسم سلیمانی» مهرا‎ن، با اشاره به اینکه اکنون افزون بر پنج هزار نفر در ساعت از مرز گذر می کنند، خبر داد: «از آغاز ماه صفر تاکنون،

رفت‌وآمد ۵۰۰ هزار زائر در مهرا‎ن ثبت شده است. « کرمی در ارتباط با میزبانی از زائران امام حسین (ع) نیز اظهار کرد: «نزدیک به ۴۰۰ موبک برای پذیرایی از زائران حسینی در استان فعال هستند که از این شمار، ۵۲ موبکا در پایانه مرزی مستقر شده‌اند و در هر سه وعده غذایی خدمت‌رسانی می کنند.

وی یادآور شد: «در زمینه تأمین آب با تدارک ذخیره سه هزار تن یخ، هیچ گونه مشکلی نداریم و قرارگاه آب در نقطه صفر مرزی و در مسیرهای دسترسی به مهرا‎ن، نسبت به تأمین آب خنک اقدام کرده است. « کرمی درباره ظرفیت پارکینگ بزرگ اربعین هم گفت: «در پنج روز گذشته افزون بر ۱۲ هزار دستگاه خودرو در این خودروگاه پارک شده و ظرفیت آن پذیرش بیش از ۱۵۰ دستگاه هزار خودرو است. «

استاندار ایلام همچنین خبر داد: «۱۶ کارگروه تخصصی زیرمجموعه ستاد اربعین استان در زمینه‌های بهداشت و درمان، امداد و نجات، اسکان، تغذیه، ترابری، سوخت، امنیت و دیگر بخش‌ها در حال فعالیت هستند. «

کرمی به زائران توصیه کرد که با توجه به گرمای هوا، برنامه‌ریزی سفر خود را به گونه‌ای انجام دهند که در ساعات‌های خنک‌تر روز از ساعت ۱۸ عصر تا پیش از ۱۰ صبح به مرز برسند تا ضمن بهره‌مندی از هوای مطبوع‌تر، رفت‌وآمد راحت‌تری داشته باشند.

سردار حسن زاده: «باید برخاست» شعار مراسم جاماندگان اربعین امسال است

روز گذشته نشست هماهنگی بین دستگاهی درخصوص مراسم امسال جاماندگان اربعین حسینی در تهران برگزار شد. در نشست هماهنگی بین دستگاهی درخصوص مراسم امسال جاماندگان اربعین حسینی، موارد و مواضع دستگاه‌های مختلف ناظر به این رویداد عظیم مردمی و همچنین موانع و مشکلات سال گذشته بررسی و اقدامات لازم درخصوص برگزاری احسن این برنامه پیش‌بینی شد. سردار حسن‌زاده فرمانده سپاه حضرت محمد رسول‌الله (ص) تهران بزرگ در این نشست اظهار کرد: «با توجه به اینکه رویداد جاماندگان اربعین امسال در امتداد مراسم تاریخی ششیع قائد شهید امت است، شعار امسال همان شعار «باید برخاست» و «مشت گره کرده رهبر شهید» به عنوان نماد این مراسم تعریف شده است. «

وی افزود: «مراسم پیاده‌روی جاماندگان اربعین حسینی در تهران چند سالی است به صورت خانوادگی برگزار می‌شود و امسال هم در طول مسیر پیش‌بینی‌های لازم برای حضور خانوادگی مردم عزیز صورت گرفته است. «

توصیه مهم رهبر شهید در عالم سیاست به روایت حداد عادل در مراسم نکوداشت بانوان شهید

ضرورت حفظ شأن و جایگاه ریاست جمهوری و دیگر نهادهای قانونی

رزمندگان بودند، بلکه در شکل‌گیری فرهنگ مقاومت و حفظ روحیه جامعه نقشی تعیین‌کننده ایفا کردند. « وی از بانوانی همچون «مرضیه دبیاع»، «آمنه وهاب‌زاده»، «سید مریم امجد»، «فاطمه سالار» و «فاطمه ساداتی» به‌عنوان نمونه‌هایی از زنان اثرگذار در تاریخ دفاع مقدس یاد کرد و گفت، نام این زنان برای همیشه در تاریخ ایران ماندگار خواهد ماند.

زنان متخصص در سنگر خدمت باقی ماندند

زهرابهرزآذر، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده نیز به‌عنوان یکی از میهمانان حاضر در این مراسم با اشاره به نقش زنان در دوران بحران گفت: «زنان متخصص کشور با وجود امکان دورکاری، محل خدمت خود را ترک نکردند، زیرا باور داشتند مسئولیت آنان نشریقاتی نیست، بلکه مسئولیتی تخصصی و حرفه‌ای است که باید برای خدمت به مردم حفظ شود. « وی افزود: «زنان مهندس و متخصص در حوزه‌های مختلف به‌ویژه بخش‌های مرتبط با نیروهای مسلح نقش مهمی در تولید فناوری‌های پیشرفته و پشتیبانی علمی از کشور ایفا کردند. «

بهرزآذر، همچنین خانواده‌های نیروهای نظامی را از مهم‌ترین پشتوانه‌های امنیت کشور دانست و گفت: «همسران و مادران رزمندگان با ایجاد آرامش در محیط خانواده زمینه انجام مأموریت‌های دفاعی را فراهم می‌کنند. « وی در پایان با اشاره به شهادت زنان و کودکان در تجاوزها و درگیری‌های اخیر بیان کرد: «ملت ایران قدرداران ایثار و فداکاری این شهداست و یاد و خاطره آنان همواره در حافظه تاریخی کشور باقی خواهد ماند. « در این مراسم، سخنرانان با تأکید بر ادامه راه رهبر شهید، بر ضرورت تقویت وحدت ملی، پاسداشت رأی مردم، حفظ اقتدار دفاعی کشور و نقش‌آفرینی زنان در عرصه‌های مختلف اجتماعی، فرهنگی، مدیریتی و دفاعی تأکید کردند و بانوان شهید جنگ‌های تحمیلی را نماد ایثار، مقاومت و پایداری ملت ایران دانستند.



وزیر راه و شهرسازی: اعتماد به توانمندی زنان، از نگاه راهبردی نظام به نقش‌آفرینی آنان نشأت می‌گیرد



و گفت: «حضور آگاهانه زنان در صحنه همواره نقشی بی‌دلیل در حفظ انسجام ملی و مقابله با توطئه‌ها داشته است. « وی افزود: «زنان ایرانی تنها در نقش‌های سنتی حضور نداشته‌اند بلکه در صفوف مقدم مقاومت، حفظ خانواده، تقویت روحیه جامعه و جلوگیری از شکل‌گیری بحران‌ها نقش‌آفرینی کرده‌اند. «

اعتماد به زنان، حاصل نگاه راهبردی نظام است

وزیر راه و شهرسازی دیگر سخنران این مراسم، سخنرانی خود را با اشاره به جایگاه و نقش زنان در توسعه و پیشرفت کشور آغاز کرد و گفت: «اعتماد به توانمندی زنان، از نگاه راهبردی نظام به نقش‌آفرینی آنان نشأت می‌گیرد. « وی با اشاره به اینکه تنها وزیر زن کابینه در یکی از مهم‌ترین وزارتخانه‌های کشور است، اظهار کرد: «این اعتماد ریشه در نگاه رهبر شهید به ظرفیت‌های زنان دارد؛ نگاهی که در انقلاب، دفاع مقدس، سازندگی و عرصه‌های مدیریتی کشور نمود یافته است. « فرزانه صادق‌شهرید با گرامیداشت یاد بانوان شهید جنگ‌های تحمیلی گفت: «زنان با صبر، ایثار و حضور مؤثر خود نه‌تنها پشتیبان

همواره تلاش می‌کرد رأی مردم محترم شمرده شود و هیچ رئیس‌جمهوری پیش از پایان دوره قانونی خود از مسئولیت کنار گذاشته نشود تا اعتماد عمومی به اثرگذاری رأی ملت حفظ شود. «

استقلال امروز ایران حاصل اقتدار دفاعی و انسجام داخلی است

علی ربیعی، دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور نیز در این مراسم با تأکید بر تغییر ماهیت تهدیدها علیه کشور اظهار کرد: «استقلال و عزت امروز ایران حاصل مجاهدت‌های جامعه، اقتدار دفاعی و آینده‌نگری رهبر شهید است. « وی با بیان اینکه جنگ‌های امروز تنها متوجه مرزهای جغرافیایی نیست، گفت: «جنگ نوین، تمامیت ذهنی ایرانیان را هدف قرار داده است. « به گفته ربیعی، دشمن تلاش می‌کند با واره‌ها، هویت و انسجام اجتماعی جامعه ایران را تضعیف کند. ربیعی خاطرنشان کرد: «برای ادامه مسیر رهبر شهید باید به‌طور همزمان توان دفاعی کشور تقویت و برای افزایش انسجام اجتماعی و همبستگی داخلی تلاش شود. « دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور نقش زنان را در تاریخ انقلاب اسلامی و دوران مقاومت بی‌دلیل توصیف کرد

تصمیم بگیرد. «

حدادعادل با اشاره به جایگاه ایمان در فرهنگ ایرانی افزود: «مهم‌ترین شرط برای احراز این کشور ایمان است. « وی تأکید کرد: «مردم ایران همواره موحد و خداپرست بوده‌اند و کسی می‌تواند این کشور را به‌دروستی اداره کند که با باورها و اعتقادات مردم همدل باشد. « به گفته او، در طول تاریخ ایران کمتر پیش آمده که مردم در انتخاب حاکم نقش داشته باشند اما انقلاب اسلامی این امکان را برای ملت عالی انقلاب فرهنگی به‌عنوان یکی از سخنرانان این مراسم در بخشی از صحبت‌های خود با تبیین ویژگی‌های شخصیتی و مدیریتی رهبر شهید، ایمان، ساده‌زیستی، پایبندی به حقوق ملت، شناخت دقیق دشمن و حفظ حرمت نهادهای قانونی را از مهم‌ترین شاخصه‌های دوران رهبری ایشان برشمرد. وی با طرح این پرسش که رهبر آرمانی از نگاه مردم ایران چه ویژگی‌هایی باید داشته باشد، گفت: «به برکت انقلاب اسلامی، این توفیق نصیب ملت ایران شد که خود برای سرنوشت خویش

دبیر شورای عالی امنیت ملی:

شلیک‌های مداوم تا تسلیم کامل دشمن ادامه دارد

محمدباقر ذوالقدر دبیر شورای عالی امنیت ملی، با صدور پیامی، به ارتش متجاوز ایالات متحده هشدار داد: «هر ستون دود در منطقه، یعنی هدف قرار گرفتن یک مرکز نظامی یا امنیتی یا مالی آمریکا. «دبیر شورای عالی امنیت ملی تصریح کرد: «شلیک‌های مداوم و هدفمند رزمندگان ما، نازیانه‌های خشم ملت به‌پاخاسته ایران است که برگرده نظام سلطه فرود می‌آید و تا تسلیم کامل دشمن و گرفتن انتقام خون کودکان مظلوم میناب و لامرد و... ادامه خواهد داشت، به فضل الهی. «گفتنی است که در دو هفته گذشته ودر پی آغاز دور جدید جنگ آمریکا علیه ایران که با حملات تجاوزکارانه به نقاطی از استان‌های جنوبی کشورمان همراه بود، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با حملات موشکی و پهپادی خود، پایگاه‌های نظامی و تأسیسات مرتبط با آمریکا در منطقه را مورد هدف قرار داده و اقدامات تنش‌زای این پایگاه‌ها وارد کردند. همچنین تنگه هرمز نیز در واکنش به اقدامات تنش‌زای ایالات متحده در خلیج فارس و نقض تفاهمنامه اسلام‌آباد از سوی ترامپ، از سوی نیروهای مسلح ایران مسدود شده است. ایران اعلام کرده است تا زمانی که آمریکا بخواهد به اقدامات خود در خلیج فارس ادامه دهد، تنگه هرمز بسته خواهد ماند.

یک مقام دولت سیزدهم در گفت‌وگو با ایرنا:

افراط‌گری هیچ نسبتي با ذات جمهوری اسلامی ندارد



اما آماذگی کامل دفاعی نیز داریم. « وی ادامه داد: «پس اگر سرپیکان (انتقاد) را به سمت داخل بگیریم، مرتکب خطای جدی و راهبردی شده‌ایم، نباید این گونه تلقی‌شود که عده‌ای از مسئولان کشور درکی از منافع و امنیت ملی نداشته‌ند و خودسرانه وارد مذاکره با شیطان شدند.

این تصور غلط است و اگر پیش‌آید درست همان نقطه‌ای است که از آنجا «وحدت‌شکلی» رخ می‌دهد. «

این مقام دولت سیزدهم با بیان

اینکه افراطی‌گری هیچ نسبستی با ذات جمهوری اسلامی ندارد، ادامه داد: «چه اتفاقی افتاده است که ما با این ادبیات تند از سوی برخی گروه‌های سیاسی مواجه شده‌ایم! ضرب‌المثلی می‌گوید «وقتی حوضچه از ماهی تهی شود، فوراً به سپهسالار می‌شود»، وقتی با نخبگان و گروه‌های مرجع که می‌توانند جریان‌سازی کنند، به گونه‌ای رفتار می‌شود که منزوی شوند و کمتر اظهار نظر کنند، گروه‌هایی با غوغاسالاری و صدای بلند، بدون اینکه سخنان آنها عمقی داشته باشد، فضا را پر می‌کنند. «به گفته یاد، علت این مسأله به سوی و کار مدیریتی ما برمی‌گردد، اگر مسئولان و مدیران بخشی از ترییم خود را در رجوع به بدنه کارشناسی و تکریم نخبگان قرار دهند، این وضعیت اصلاح می‌شود در حالی که بسیاری از مسائل جابه‌جا شده است. دفاع سخت از تمامیت ارضی کشور، وظیفه نیروهای مسلح است

اما دفاع از هویت و تمامیت معنوی ایران وظیفه چه کسانی است؟ چه کسانی در اینجا کوتاهی کردند؟وی ادامه داد: «بهترین راهکاری که برای حل این مسأله می‌توانم ارائه بدهم شاید این باشد که اجازه ندهیم در سایه غیبت نخبگان و اندیشمندان، یک طبقه ناگاه، کمتر بهره‌مند از علم و آگاهی، جای آنها را بگیرند و جامعه ایرانی را این گونه معرفی کنند. «

سکینه سادات یاد در پاسخ به این سؤال که آیا این تخریب‌ها آگاهانه است، گفت: «فکر می‌کنم در بعضی موارد آگاهانه است زیرا نمی‌توانم بدبیرم کسی در جمهوری اسلامی ایران از فیلتری بگذرد و جایگاهی کسب کند اما نتواند عمق شرایط و وضعیت خاص کشور را در شرایط جنگی درک کند و دست به مسأله‌سازی بزند. البته نمی‌خواهم بگویم این افراد خدای ناکرده قصد مجرمانه دارند اما حتماً قصد «قربه الی الله» هم ندارند. «

صحن علنی مجلس شورای اسلامی علاوه بر صحن اصلی، در مکانی دیگر با به‌صورت مجازی نیز برگزار شود. بر همین اساس در این هفته علاوه برگزارش کمیسیون قضایی و حقوقی درباره لایحه یک فوریتی مقابله با جنایات بین‌المللی، لوائح و طرح‌هایی همچون ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها درباره طرح حمایت از اجتماعات و راهپیمایی‌ها در دستور کار قرار دارد.

گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی درباره لایحه موافقت‌نامه پیشگیری از حوادث در دریای خزر و گزارش همین کمیسیون درباره لایحه اصلاح قانون به‌کارگیری سلاح توسط مأموران نیروهای مسلح در موارد ضروری و گزارش کمیسیون عمران درباره لایحه تصویب کنوانسیون سازمان بین‌المللی اعلام کمک ناوبری دریایی نیز از جمله دیگر مواردی است که این هفته مورد بحث و بررسی نمایندگان قرار خواهد گرفت.



تشکیل شود و گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی درباره لایحه یک فوریتی مقابله با جنایات بین‌المللی اولین دستور کار مجلس در جلسه علنی خواهد بود که مطابق آیین‌نامه داخلی اصلاحی برگزار می‌شود. چه آنکه، با تصویب ماده واحده اصلاحی از سوی مجلس و تأیید آن از سوی شورای نگهبان و با فراهم شدن امکانات زیرساختی و نرم‌افزاری مورد نیاز این امکان وجود دارد که جلسات

خاطرنشان کرد: «در هفته جاری ۱۲ طرح با یکدیگر ادغام و مورد رسیدگی قرار می‌گیرد و سپس گزارش آن در قالب طرحی واحد به هیأت رئیسه مجلس جهت بررسی در صحن ارجاع خواهد شد. « روز گذشته همچنین خبری منتشر شد مبنی بر آنکه قرار است این هفته و روزهای یکشنبه، دوشنبه و سه‌شنبه (۴ تا ۶ مردادماه)، صحن مجلس شورای اسلامی با حضور نمایندگان

با آنکه در جلسه ۲۳ تیرماه صحن بهارستان هیأت رئیسه مجلس، طرح «اقدام راهبردی تأمین امنیت و پیشرفت پایدار تنگه هرمز و خلیج فارس» را اعلام وصول و محتوای آن را برای نمایندگان و عموم مردم قرائت کرد، روز گذشته عباس گودرزی سخنگوی هیأت رئیسه از ارجاع ۱۲ طرح جدید درباره تنگه هرمز به کمیسیون امنیت ملی خبر داد و گفت: «۱۲ طرح شامل ۹ موضوع تنگه و سه موضوع اصلاح قانون مناطق دریایی، اعلام وصول و توسط هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی ارجاع شده است. « گودرزی با بیان اینکه طرح‌های مذکور با عناوین مختلف ثبت شده که عمده آنها موضوع «مدیریت راهبردی تنگه هرمز و خلیج فارس» است،